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G. Apollinaire: O Matissovi

(pfelozila Jarmila Fialovd)

Malifovy pozndmky

(pfelozila Jarmila Fialova)

Vyznéni :
(prelozila Kamila Jiroudkova)

Myslenky a vyroky

(prelozila Kamila Jiroudkova)

Uvahy

(prelozila Kamila Jiroudkova)

Malitovy zépisky o kresbé
(pfeloZila Jarmila Fialova)

O barvé

(pfelozila Jarmila Fialovd)

Jak jsem délal knihy
(pfeloiila Jarmila Fialovd)

Presnost neni pravda
(pfeloZila Kamila Jiroudkovd)

Diez
(preloZila Kamila Jiroudkovd)

Po cely Zivot musime svét vidét oima ditéte
(pfeloZila Kamila Jiroudkova)

Portréty
(pfelozila Jarmila Fialovd)

Ctyfi dopisy H. Matisse
(pfeloiily Kamila Jiroudkova 1. o 3.
a Jarmila Fialovéa 4.)

Doslov
Vlastimila Fialy

Poznamky
napsal Vlastimil Fiala

15

31

36

47

51

55

62

68

72

78

83

91

99

109



